DaL die 23 maii anno Domini 1139,

pontif. anno x.

BDLLAR1UM ROMANUM AQ C. 1139

LXI.

Regius titulut , Rogerio Siciliae regi ab

Honorio PP. Il concessus , et investi-

tura regni Siciliae eidem confìrmatur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Maiorum Rogerii regis bellica

luus et merita in cliristianam religionem.

— Honorius PP. Rogerium regio titulo

(1) Ex tom. xn Condì.

ornavit. — Innocentius eumdem titulum

cum regno Siciliae, ducatu Apuliae et

principatu Capuano illi confirmat et suc-

cessoribus haeredibus. — Omnes prò illis

homagium Sedi Apostolicae praestare te-

nentur, et annuum censuro 600 schi-

falorum solvere. — Adhortatio ad Roge-

rium. — Confirmatio praesentis diplo-

malis. — Innocentii PP. subscriptio.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, carissimo

in Chrislo Olio Rogerio, illustri et glorioso Siciliae

regi, eiusque haeredibus, in perpetuum.

Quos dispensatio divini consilii ad re-

gimen et salutem populi ab allo elegit,

et prudentia et iustilia, aliarumque vir-

tutum decore decenter ornavit, dignumet

rationabile est, ut sponsa Christi, sancta

et Apostolica Romana mater Ecclesia, af-

feclione sincera diligat, et de sublimibus

ad sublimiora promoveat. Manifestis si-

quidem probatum est argumenlis, quod

egregiae memoriae slrenuus et lidelis

miles beati Petri Robertus Guiscardus,

praedecessor tuus, dux Apuliae, magni-

iicos et potentes bostes Ecclesiae viriliter

cxpugnavit, et posterilati suae dignum

memoria nomen , et imitabile probitatis

exemplum reliquit. Pater quoque tuus

illuslris recordationis Rogerius per belli—

cos sudores et militaria certamina, ini—

micorum christiani nominis intrepidus

extirpator, et christianae religioni» diligens

propagator, utpole bonus et devotus fi-

lius, muliimoda obsequia matri suae san-

ctae Romanae Ecclesiae impertivit. Unde
et praedecessor nosier religiosus et pru-

deus Papa Honorius, nobilitatem tuam
de praedicta generositate descendentem

intuitus, plurimum de te sperans, et pru-

dentia ornatum, iustitia munilum, atque

ad regimen populi te idoncum esse cre-

dens, valde dilexit, et ad altiora provexit.

Nos ergo, eius vestigiis inhaerentes, et

de potentia tua ad decorem et utilitatem

sanctae Dei Ecclesiae spem atque fidu-

ciam obtinentes, regnum Siciliae, quod
utique, prout in antiquis referlur historiis,

regnum fuisse non dubium est tibi ab

Exordlum.

Maiorum Ro-
gerii ragia bel-

ilo bui el me-
rita in christia-

nam religlo-

nem.

Henorlui PP
Ro6»rium regi»

Ululo ornarli.